
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 27 лютого 2020  року                                                                           №19 

 
Про підготовку до відзначення 75-ї річниці перемоги 

над нацизмом у Другій світовій війні 
 
З метою належного відзначення на території Музиківської ОТГ Дня пам’яті та 

примирення і Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні, керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконком сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
 

1. Запросити до участі у заходах з відзначення Дня пам’яті та примирення та Дня перемоги над 
нацизмом у Другій світовій війні представників Херсонської обласної державної адміністрації, 
депутатів місцевих рад, учасників АТО, військовосліжбовців, представників громадянського 
суспільства, працівників сільської ради, духовенства, Молодіжної ради, Ради ветеранів та ін. 

Виконком сільської ради 
 
2. Встановити державні прапори України, прапори Європейського Союзу та Музиківської 

сільської ради  у місцях проведення заходів. 
Виконком сільської ради 
 
3. Організувати проведення в населених пунктах громади  меморіальних, урочистих, 

культурно-мистецьких, патріотичних та інших тематичних заходів з  відзначення Дня пам’яті та 
примирення та Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні. 

КЗ «Східненський сільський будинок культури» 
КЗ «Музиківський сільський будинок культури» 
КЗ «Музиківський ліцей» 
КЗ «Східненська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 
КЗ «Музиківський ясла-садок» 
КЗ «Східненський ясла-садок» 
 
4. Запропонувати релігійним конфесіям ОТГ провести панахиди за загиблими у Другій 

світовій війні та молебні за захисниками вітчизни. 
Виконком сільської ради 
 
5. Запропонувати Молодіжній раді Музиківської ОТГ долучитися до проведення заходів з  

відзначення Дня пам’яті та примирення та Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні в 
населених пунктах громади. 

Спеціаліст з питань молодіжної політики  
 
6. Провести обстеження пам’ятників та пам’ятних знаків розміщених на території 

Музиківськлї ОТГ та підготувати кошториси для виконання поточних ремонтів. 
Вова Т.О. 
Відділ землекористування та розвитку інфраструктури  
 
 



7. Здійснити заходи з упорядкування та підтримки в належному стані існуючих в громаді 
меморіалів та пам’ятних місць  

КП «Струмок-2» 
Музиківське КП 
 
8. Забезпечити широке висвітлення заходів з відзначення Дня пам’яті та примирення та Дня 

перемоги над нацизмом у Другій світовій війні. 
Редактор газети «Музиківський вісник» 
 
9. Забезпечити організацію медичного обслуговування та громадської безпеки під час 

проведення масових заходів. 
Шабельніков С.Г. 
КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ» 

 
 

Сільський голова      С. ЛЕЙБЗОН 
 
  


